令和２年２月２８日

保護者の皆様

練馬区立大泉学園緑小学校

校 長   鈴 木 英 明

＝重要＝

練馬区学校連絡メール登録について

日頃より本校教育活動へのご理解・ご協力ありがとうございます。

さて、緊急連絡の手段として「練馬区学校連絡メール」を登録していただい

ております。

新型コロナウィルスの学校の対応についての連絡も、このメールで行いま

す。そのため、携帯電話の機種変更をした方、まだ登録がお済みでない方は、

この機会に必ず登録していただきますようお願いいたします。

大泉学園緑小学校 練馬区学校連絡メール

① 空メールアドレス ② ＱＲコード ③ 学校ＩＤ

t-nerima-school@sg-m.jp

163988

【問い合わせ先】

 副校長 島田 朋子

電話 3925-7233

家庭数配布